
Année universitaire 2011/2012Université de Savoie

Avis important : Il ne peut être délivré qu'un seul exemplaire du présent relevé de note. Aucun duplicata ne sera fourni.

Le Président du jury
Fait à CHAMBÉRY, le 20 juin 2013

.1 1Page : /

Session 2

RELEVE DE NOTES ET RESULTATS

Semestre 5 Psychologie L3

N° Etudiant :
Né le :

INE :
à :

inscrit en

Admis   11.011 20/Résultat d'admission :

Résultat SessionPts juryNote/Barème

S2 2011/12

S1 2011/12

S2 2011/12

S2 2011/12

S2 2011/12

S2 2011/12

S2 2011/12

S2 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S2 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

S1 2011/12

UE501 Cognition II

UE502 Disciplinaire

UE503 Méthodologie et approfondissement

UE504 Parcours Ouverture clinique

PSYC501 Langage

PSYC502 Mémoire

PSYC503 Perception

PSYC504 Psychologie différentielle II

PSYC505 Psychologie sociale de la santé

METH501 Méthodes et techniques 4

NEUR501 Neurosciences

STAT501 Statistiques

ANGL501 Anglais

PSYC507 Jeu et dessin chez l'enfant

ADDI501Les nouvelles formes d'addiction

Entretiens cliniques

Inventaire de la personnalité

Psychoimmunologie

Acquis

Validé

Validé

Validé

Acquis

Validé

Validation d'acquis

Compensé

Validé

Validé

.

Acquis

.

Validé

Validé

   12.429

   12

   12

   13.5

   11.21

   12

   10.42

    9.27

   11.175

   10

   12.35

   14

   14

    2

   11.908

    9.119

   15

   13

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

Valeur
Crédits Enseignements

7

2

3

2

6

3

3

10

4

3

3

7

3

2

2

L'admission aux enseignements entraîne l'acquisition des crédits européens correspondants
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