## **RELEVE DE NOTES ET RESULTATS**

## Session 2

## 11.1 NOTES REPORTEES

N° Etudiant : INE : Né le : à :

inscrit en Semestre 5 Psychologie L3

Valeur Crédits	Enseignements	Note/Barème	Pts jury Résultat	Session
7	UE501 Cognition II	12.429 / 20	Acquis	S2 2011/12
2	PSYC501 Langage	12 / 20	Validé	S1 2011/12
3	PSYC502 Mémoire	12 / 20	Validé	S2 2011/12
2	PSYC503 Perception	13.5 / 20	Validé	S2 2011/12
6	UE502 Disciplinaire	11.21 / 20	Acquis	S2 2011/12
3	PSYC504 Psychologie différentielle II	12 / 20	Validé	S2 2011/12
3	PSYC505 Psychologie sociale de la santé	10.42 / 20	Validation d'acquis	S2 2011/12
10	UE503 Méthodologie et approfondissement	9.27 / 20	Compensé	S2 2011/12
4	METH501 Méthodes et techniques 4	(11.175) / (20)	Validé	S1 2011/12
	Entretiens cliniques	10 / 20		S1 2011/12
	Inventaire de la personnalité	12.35 / 20		S1 2011/12
<b>3</b>	NEUR501 Neurosciences	14 / 20	Validé	S1 2011/12
	Psychoimmunologie	14 / 20		S1 2011/12
3	STAT501 Statistiques	2 / 20		S2 2011/12
<u>7</u>	UE504 Parcours Ouverture clinique	11.908 / 20	Acquis	S1 2011/12
3	ANGL501 Anglais	9.119 / 20		<u>\$1 2011/12</u>
2	PSYC507 Jeu et dessin chez l'enfant	(15 / <mark>20</mark> )	Validé	S1 2011/12
2	ADDI501Les nouvelles formes d'addiction	13 / 20	Validé	S1 2011/12

30 Résultat d'admission : 11.011 / 20 Admis

L'admission aux enseignements entraîne l'acquisition des crédits européens correspondants

Fait à CHAMBÉRY, le 20 juin 2013 Le Président du jury

Page: 1/1